
Matemātika

3. klasei un 7.-9. klasei pabeigta pamatsatura izstrāde

1.-2. un 4.-6. klasei tiks pabeigta pamatsatura izstrāde I sem.

1.-9. klasei turpinās tēmu papildināšana

Latviešu valoda
3. klasei pabeigta pamatsatura izstrāde

1.-9. klasei turpinās satura izstrāde un papildināšana

Dabaszinības
1.-6. klasei pabeigta pamatsatura izstrāde

1. un 4. klasei turpinās tēmu papildināšana

Angļu valoda 1.-6. klasei pabeigta pamatsatura izstrāde

Krievu valoda 4.-9. klasei pabeigta pamatsatura izstrāde

Vācu valoda 4.-5. klasei turpinās pamatsatura izstrāde

Sociālās zinības 7.-9. klasei pabeigta satura izstrāde

Sociālās zinības un vēsture
5. klasei pabeigta satura izstrāde

4. un 6. klasei turpinās satura izstrāde un papildināšana

Ģeogrāfija 7.-8. klasei turpinās satura izstrāde un papildināšana

Fizika 8.-9. klasei pabeigta pamatsatura izstrāde

Bioloģija 7.-9. klasei turpinās satura izstrāde un papildināšana

Ķīmija 8.-9. klasei turpinās satura izstrāde un papildināšana

Latvijas un Pasaules vēsture 7.-8. klasei turpinās satura izstrāde un papildināšana

Vizuālā māksla
1., 2., 4., 5., 7., 8. klasei pabeigta pamatsatura izstrāde

6. klasei turpinās satura izstrāde

Datorika 7.-8. klasei turpinās satura izstrāde

Inženierzinības 7. klasei turpinās satura izstrāde

Pabeigta pamatsatura izstrāde: Matemātika I un Matemātika II

Turpinās satura izstrāde un papildināšana:
Fizika I un Fizika II, Ģeogrāfija I,

Bioloģija I, Latviešu valoda I

Jaunumi portālā
2023/2024

Satura jaunumi 1.-9. klases posmā

Satura jaunumi vidusskolas posmā



Jaunumi portālā
2023/2024

SADAĻA
"PĀRBAUDES
DARBI"

Pēc pārbaudes darba nopublicēšanas, tagad iespējams
pagarināt pārbaudes darba izpildes laiku.

Ja skolotājs izvēlas pārbaudes darbā jaukt uzdevumu secību, teorija netiek
iejaukta, bet vienmēr paliek pārbaudes darba sākumā vai konkrētas
uzdevumu kopas sākumā.

Pārbaudes darbu rezultātu tabulā iespēja datus filtrēt
pēc skolēna uzvārda vai rezultāta.

Drīzumā! Iespēja vienlaicīgi izdzēst vairākus pārbaudes darbus.

SADAĻA
"MANI
UZDEVUMI"

Iespēja vienā uzdevumā iekļaut vairākus jautājumus (maksimālais
jautājumu skaits - 10).

Iespēja kopēt jau esošu uzdevumu, lai nebūtu jāveido līdzīgs uzdevums
pilnībā no jauna.

SADAĻA
"MANAS
KLASES"

Skolēnu sarakstā tagad pirmā kolonna ir numurs pēc kārtas, lai vieglāk un
ātrāk saprast skolēnu skaitu, pārskatot sarakstu un skolēnu dubultos
profilus.

Vācu valoda
4. klasei

Sociālās zinības
un vēsture
4.-6. klasei

Inženierzinības
7. klasei

Starpdisciplinārais
diagnosticējošas darbs

9. klasei

DRĪZUMĀDRĪZUMĀ

Uzlabojumi portāla funkcionalitātē

Jauni mācību priekšmeti

https://www.uzdevumi.lv/p/vacu-valoda-skola2030?from=dl-jaunumi-portala-2023
https://www.uzdevumi.lv/p/vacu-valoda-skola2030?from=dl-jaunumi-portala-2023
https://www.uzdevumi.lv/p/socialas-zinibas-un-vesture-skola2030?from=dl-jaunumi-portala-2023
https://www.uzdevumi.lv/p/socialas-zinibas-un-vesture-skola2030?from=dl-jaunumi-portala-2023
https://www.uzdevumi.lv/p/socialas-zinibas-un-vesture-skola2030?from=dl-jaunumi-portala-2023
https://www.uzdevumi.lv/p/inzenierzinibas-skola2030?from=dl-jaunumi-portala-2023
https://www.uzdevumi.lv/p/inzenierzinibas-skola2030?from=dl-jaunumi-portala-2023


Iespēja veidot testveida jautājumus bez pareizās atbildes. Lieliska iespēja izmantot tos kā
aptaujas tipa jautājumus skolēniem, vecākiem vai kolēģiem.

datus filtrēt gan pēc skolēna vārda, gan pēc rezultātiem;
izdrukāt skolēnu rezultātus un saglabāt tos kā Excel failu (CSV), turklāt, saraksts
saglabājas tādā secībā, kādā būsiet to filtrējis;
izdrukāt testā iekļautos uzdevumus ar pareizajām atbildēm un risinājuma soļiem.

Pēc testa izpildes tagad pieejama tabula ar detalizētiem skolēnu rezultātiem, līdzīgi kā
sadaļā “Pārbaudes darbi”. Tajā iespējams:

Iespēja dzēst skolēnu no testa jebkurā testa izpildes brīdī.

Lai vieglāk būtu orientēties skolēnu sarakstā, skolēnu rezultāti tabulā “Testa izpildes
statuss” tiek parādīti alfabētiskā secībā (pēc skolēnu vārdiem).

Iespēja veidot testu no kāda jau gatava pārbaudes darba sadaļā “Pārbaudes darbi”.

Ērtāka testa izpildes laika ievadīšana un pieejami arī populārākie testa izpildes ilgumi
ātrākai uzstādījumu veikšanai.

Pēc testa izpildes skolēniem iespēja apskatīt savus rezultātus - pareizās/nepareizās
atbildes, ja skolotājs atļāvis to testa uzstādījumos.

       Vairāk par formatīvās vērtēšanas rīku un tā pieslēgšanu Jūsu skolā LASIET ŠEIT

Uzlabojumi rīkā "Ātrie testi"

Jaunumi portālā
2023/2024

Pamanījāt
kļūdu
saturā?
Sūtiet satura
atsauksmi

Par šiem un citiem
jaunumiem lasiet
portāla Uzdevumi.lv
sadaļā ZIŅAS

Jaunumi portālā 2023/2024

https://www.uzdevumi.lv/info/atrie-testi?from=link2-dl-jaunumi-portala-2023
https://www.uzdevumi.lv/info/atrie-testi?from=dl-jaunumi-portala-2023
https://www.uzdevumi.lv/FeedBack/FeedbackPage?requestUrl=feedback%3Ffrom%3Datsauksme-dl-jaunumi-portala-2023
https://www.uzdevumi.lv/jaunumi-skolotajiem/2023/2023-gads/jaunumi-portala-2023-2024-macibu-gada?from=link-dl-jaunumi-portala-2023

